

**КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК  
производства работ по БСР Зарамагской ГЭС-1 на 1 квартал 2016 г. (6 этап)**

Приложение № 2  
к Дополнительному соглашению № 30 от "\_\_\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2016 г.  
к Договору №189/10 от 15.09.2010

№ п/п	Наименование глав, объектов, зданий, сооружений и оборудования по титульному списку	Ед. изм.	1 квартал 2016 г. (6 этап)					Январь-Февраль 2016 г. (6 этап)			Март 2016 г.(6 этап)		
			Физобъем СМР	Единичная стоимость в ценах 2001	Индекс	Стоимость работ (руб.)		Физобъем СМР	Стоимость работ (руб.)		Физобъем СМР	Стоимость работ (руб.)	
						в ценах 2001 г.	в текущ. ценах		в ценах 2001 г.	в текущ. ценах		в ценах 2001 г.	в текущ. ценах
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Глава 2. Основные объекты строительства												
	Чаша БСР												
1	Многоступенчатый перепад	м <sup>5</sup>	440,0	1 961,65	6,54	863 126,00	5 644 844,04	340,0	666 961,00	4 361 924,94	100,0	196 165,00	1 282 919,100
2	Стены чаши БСР	м <sup>3</sup>	2 140,0	1 191,66	6,54	2 550 152,40	16 677 996,70	540,0	643 496,40	4 208 466,46	1 600,0	1 906 656,00	12 469 530,240
3	Оголовок выходного портала ДТ № 2	м <sup>3</sup>	403,0	1 303,26	6,54	525 213,78	3 434 898,12	203,0	264 561,78	1 730 234,04	200,0	260 652,00	1 704 664,080
4	Монтаж металлоконструкций	тн	9,4	16 192,20	6,54	152 514,37	997 443,98	9,419	152 514,37	997 443,98			
5	Водоприемник бетонные работы	м <sup>3</sup>	380,0	1 608,15	6,54	611 097,00	3 996 574,38	80,0	128 652,00	841 384,08	300,0	482 445,00	3 155 190,300
6	Бетонирование напорной камеры	м <sup>3</sup>	575,0	1 336,69	6,54	768 594,68	5 026 609,20	375,0	501 257,40	3 278 223,40	200,0	267 337,28	1 748 385,800
7	Бетонирование сороудерживающей решетки	м <sup>3</sup>	255,0	1 534,01	6,54	391 172,55	2 558 268,50	155,0	237 771,55	1 555 025,96	100,0	153 401,00	1 003 242,540
8	Монтаж металлоконструкций	тн	0,145	16 882,72	6,54	2 447,99	16 009,85	0,145	2 447,99	16 009,85			
9	Сумма доплаты за работы по БСР, выполненные в 4 кв 2015 г., в связи с пересчетом стоимости работ						2 714 046,21			2 714 046,21			
10	Сумма доплаты за работы по Водоприемнику, выполненные в 4 кв 2015 г., в связи с пересчетом стоимости работ						430 636,17			430636,17			
	Итого: по главе 2					5 864 318,77	41 497 327,15		2 597 662,49	20 133 395,09		3 266 656,28	21 363 932,06
	Глава 9. Прочие работы и затраты												
1	Затраты на производство работ в зимнее время (ГСН 81-05-02-2001 табл. 4 п. 2.2)	0,90%				52 778,87	373 475,95		23 378,96	181 200,56		29 399,91	192 275,39
2	Затраты по перевозке автомобильным транспортом свыше 3 км работников строительных организаций.					94 019,14	786 000,00					94 019,14	786 000,00
	Итого по главе 9					146 798,01	1 159 475,95		23 378,96	181 200,56		123 419,05	978 275,39
	Итого по главам: 2-9					6 011 116,78	42 656 803,10		2 621 041,45	20 314 595,65		3 390 075,33	22 342 207,45
	НДС-18%						7 678 224,56			3 656 627,22			4 021 597,34
	Всего с НДС						50 335 027,66			23 971 222,87			26 363 804,79

**ОТ ПОДРЯДЧИКА:**

**Временно исполняющий обязанности  
Генерального директора  
АО "ЧиркейГЭСстрой"**

**А. С. Данилов**

**ОТ ЗАКАЗЧИКА:**

**Исполнительный директор  
АО «Зарамагские ГЭС»**

**В.Б.Тотров**